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Wyniki analizy danych zawartychw złożonych oświadczeniachmajątkowych

Szanowni Państwo,

informuję, że zakończyłem analizę oświadczeń majątkowych za 2021 rok, które zostały złożone przez:

' radnych — 14 sztuk

~ zastępcę burmistrza, sekretarza miasta, skarbnika miasta, kierowników jednostek
organizacyjnych miasta, osób zarządzających i czlonkow organów zarządzających gminnymi
osobami prawnymi oraz osoby wydającej decyzje administracyjnew imieniu burmistrza - 12

sztuk.

Nie stwierdzilem żadnych nieprawidlowości lub braków formalnych. Termin złożenia oświadczeń

radnych jest prawidlowy. Natomiastna oświadczeniach pracowników UM, kierownikówjednostek
organizacyjnych gminy oraz pracowników jednostek podległych stwierdzono brak daty wplywu,
co uniemożliwiło sprawdzenie terminowości ich zlozenia, Jednakże w piśmie OR.2124.6.2022,KD

z 12.05.2022 r. burmistrz miasta Artur Mikiewicz oświadczyl, iż oświadczenia majątkowezostaly
złożone wterminie. Zatem uznano, że termin złożenia oświadczeń jest prawidlowy.
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Dokonaiem porównania oświadczeń majątkowych za 2021 r.z oświadczeniami złożonymi

za poprzednie lata. Sprawdziłem zgodność dochodówwykazanych w oświadczeniach z dochodami

z zeznań podatkowych oraz informacjami będącymi w posiadaniu urzędu.

W wyniku analizy uznalem, że nie będę kierować wniosków o kontrolę do Centralnego Biura

Antykorupcyjnego.

Niemniej część osób nie wykazuje zasobów pieniężnych: Kamila Cieślewicz, Eliza Rokita, Anna

Kordowska, Marek Gębka, Ilona Smolińska, Malgorzata Zima. Z uregulowań prawnych zawartych w

ustawach zobowiązujących osoby pełniące funkcje publiczne do skiadania oświadczeń majątkowych

podlegających analizie przez naczelników urzędów skarbowych wynika, iż każda z nich naklada

obowiązek wykazania w oświadczeniu majątkowym posiadanych zasobów pieniężnych, ustawy

nie wprowadzają ich dolne” granicy. Powyższe osoby powinny przeanalizować swoje zasoby pieniężne

na dzień 31.12.2021 r, i ewentualne ziożyć korekty oświadczeń majątkowych.

Proszę, aby przed złożeniem oświadczeń majątkowych:

~ przeprowadzili Państwo szczególową analizę skladanych oświadczeń,

' usunęli w nich braki formalne,

~ sprawdzili, czyskladają Państwo komplet dokumentów (kopie zeznań podatkowych

o wysokości osiąganych dochodów).

Zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami osoba skiadająca oświadczenie majątkowe

ponosi odpowiedzialność karną za podaniew nim nieprawdy lub zatajenie prawdy, takjak
za skladanie fałszywych zeznań.

Przy sporządzaniu oświadczeń proszę pamiętać że:

- w części A pkt I oświadczenia (zasoby pieniężne) należy wykazać środki pieniężne w walucie

polskiej oraz obcej, posiadane w kraju i za granicą, zgromadzone zarówno wgoto'wce jak i wformie
bezgotówkowej. Bez znaczenia jest miejsce przechowywania środków: w domu, na lokacie,

na rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowym ROR czy zdeponowane na rachunkach w celu

oszczędzania na określony cel np. ubezpieczenie na życie. Do zasobów pieniężnych zalicza się również

m.in. środki zgromadzonew ramach Pracowniczych Planów Kapitałowych, ponieważ są to środki
stanowiące prywatnąwłasność uczestnika PPK, a instytucje finansoweobslugujące PPK umożliwiają
ich uczestnikom dostęp online do rachunków PPK w celu ustalenia faktycznej wartości-środków
na ostatni dzień okresu, za który skladane jest oświadczenie.

- w części A pkt Vlll oświadczenia (inne dochody) należy wykazać dochody osiągnięte w roku

ubiegłym z tytułu zatrudnienia,dzialalności wykonywanej osobiście, z najmu lub dzierżawy, nabycia
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spadku/darowizny,diety z tytułu pełnienia funkcji radnego, odszkodowania, wygrane, dochody
ze sprzedaży nieruchomości lub ruchomości (np. samochodu],otrzymane doplaty np. z ARiMR itp.
W punkcie tym wykazujemy wszystkie dochodyopodatkowane, jak również wolne od podatku.

- w części A pkt X oświadczenia (zobowiązania) należy wykazać kwotę zobowiązań pozostająca
do spłaty według stanu na dzień, na który składanejest oświadczenie oraz wskazać banki

oraz zdarzenia w związku z którymi je zaciągnięto.

Podstawa prawna

art. 24h ust. 7 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559)

ust. 7 Analizy danych zawartych w oświadczeniu majątkowym dokonuje również naczelnik urzędu
skarbowegowłaściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby składającej oświadczenie

majątkowe,Analizując oświadczenie majątkowe, naczelnik urzędu skarbowego uwzglednia również
zeznanie o wysokości osiągniętegodochoduw roku podatkowym (PIT) małżonka osoby składającej
oświadczenie.

ust, 12 Podmiot dokonujący analizy oświadczeń majątkowych wterminie do dnia 30 października
każdego roku przedstawia radzie gminy informację o:

1)osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyłyje po terminie;

Zinieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majatkowych wraz z ich

opisem i wskazaniem osób,które złożyły nieprawidłoweoświadczenia;

3)działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych
oświadczeniach majatkowych.

Korespondencję otrzymują: WZ: Naczelnika,
1. Adresat Andzelika Stępien
2. aa Kierownikdziału

podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym


